РЕСПУБЛИКА  КРЫМ

АДМИНИСТРАЦИЯ  МАГАЗИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОПЕРЕКОПСКОГО  РАЙОНА  РЕСПУБЛИКИ  КРЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   От  «08» августа    2023 г.            с. Магазинка                                 № 116

О внесении изменений в постановление Администрации Магазинского сельского

поселения от 23.09.2022 №143 «Об утверждении перечня главных администраторов

доходов и источников финансирования дефицита бюджета Магазинского сельского

поселения Красноперекопского района Республика Крым»

В соответствии со статьей 160.1, пунктом 4 статьи 160.2 Бюджетного кодекса

Российской Федерации

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление администрации Магазинского сельского

поселения № 143 от 23.09.2022 г «Об утверждении перечня главных

администраторов доходов и источников финансирования дефицита бюджета

Магазинского сельского поселения  Красноперекопского района Республика

Крым», дополнив перечень главных администраторов доходов бюджета

Магазинского сельского поселения Красноперекопского района Республики Крым,

согласно приложению 1 к данному постановлению.

2. Перечень главных администраторов источников финансирования дефицита

бюджета Магазинского сельского поселения Красноперекопского района

Республики Крым (Приложение 2) оставить без изменений.

3. Настоящее постановление применяется к правоотношениям, возникающим

при составлении и исполнении бюджета Магазинского сельского поселения

Красноперекопского района Республики Крым.

4. Разместить настоящее постановление на официальной интернет – странице

муниципального образования Магазинское сельское поселение

Красноперекопского района портал Правительства Республики Крым:

krpero.rk.gov.ru.

Председатель Магазинского сельского совета-

глава администрации Магазинского сельского

поселения                                                                                                  Н.А. Баркаускас

 ПРИЛОЖЕНИЕ №1

к постановлению администрации

Магазинского сельского поселения

Красноперекопского района

Республики Крым от   08.08.2023

№116

ИЗМЕНЕНИЯ

в перечень главных администраторов доходов бюджета Магазинского

сельского поселения Красноперекопского  района Республики Крым

 Дополнить перечень и коды главных администраторов доходов бюджета

Магазинского сельского поселения Красноперекопского района Республики Крым:

Код бюджетной классификации

Российской Федерации

Наименование главного администратора

доходов бюджета, наименование кода вида

(подвида) доходов бюджета

главног

о

админи

стратор

а

доходов

бюджет

а

вида (подвида) доходов

бюджета

1 2 3

907 Администрация Магазинского сельского поселения

Красноперекопского района Республики Крым

907 2 02 40014 10 0000 150 Межбюджетные трансферты, передаваемые

бюджетам сельских поселений из бюджетов

муниципальных районов на осуществление

части полномочий по решению вопросов

местного значения в соответствии с

заключенными соглашениями

Председатель Магазинского сельского совета - глава

администрации Магазинского сельского поселения                      Н.А. Баркаускас